ev@morek.pt ev.morek.eu/pt
• AC 11kW
• Indicador LED
• Cabo de 5 m
• Conector tipo 2
Modo de carregamento Nível 2
Tipo de conector Conector tipo 2 com cabo de 5 m
Controle de carregamento Plug-and-Charge, botão de toque start/stop,
ajustável entre 6 - 16A
Proteção IP IP55
Força de impacto IK08
Display Tela LCD de 3,8'
Relatórios Consumo de energia em exibição
Certificado padrão e CE Certificado CE
Proteção contra vazamento TipoA + DC6mA
Montagem Parede (opcional com suporte)
Suporte/montagem no solo Disponível, não incluído
Eficiência >99%
Medidor de energia Integrado
Classificação de entrada de
energia CA
400V±20% trifásico / 230V±20% monofásico
Frequência nominal 50/60 Hz
Corrente de entrada 16 A
Potência de saída 11 kW / 3.6 kW
Temperatura de
armazenamento
-40 a 75 °C ambiente
Temperatura de operação -30 a 55 °C ambiente
Umidade operacional Até 95% sem condensação
Altitude ≤2000m
Proteção elétrica Proteção contra sobrecarga, proteção contra
curto-circuito, proteção de aterramento,
proteção contra sobretemperatura
Dimensões mm 455 (altura) x 260 (l) x 150 (d)
Peso kg 4,5
Procure mais
Mais informações sobre carregadores
Morek EV e discussões sobre casos de
usuários de EV podem ser encontradas
em
ev.morek.eu
ID do produto MEV11DNNNN5T2
Acessórios para adaptador móvel
Suporte de parede em
alumínio
MEVA01NWPLATE
Extensão 3P16A para 1P
Shucko
MEVX01N3PWIRE
Suporte de cabo para
montagem na parede
MEVH01HANDLE
Adaptador móvel Morek 11kW EVSE
Use-o quando viajar ou em casa. Adaptador de carregamento móvel
compacto que deve estar sempre presente em todos os carros
elétricos.